A. Baniulio firma PRQm

Padanga 18X7-8 16PR FL-08 TT MITAS
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18x7-8 FLO8 Mitas(
www. protekta. It

Entrega
Warranty 60 months
Description

Category

Size

Modelo

Numero de capas (PR)
indice de carga

indice de velocidad (SI)
Capacidad de carga, kg
Velocidad méxima, km/h
Presién De Inflado, atm
Analogo

Valor recomendado/permitido
Radial/Diagonal

Diametro Exterior (OD), mm
Ancho de seccion (AS), mm
Altura estatica
Circunferencia de rodaje, mm
TT/TL

Komplektacija

Neumaticos industriales
18X7-8

FLO8

16

125

A5

1650

25

10

180/70-8&4.33R-8
Diagonal

462

173

206

TT
tyre only
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